令和７年９月吉日

各 位

                           長門商工会議所

長門市駅周辺活性化検討会議

長門市駅周辺活性化事業イベント

出店者募集のご案内

残暑の候 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、長門商工会議所では長門市駅周辺活性化事業に取り組んでおり、下記の通りイベ

ントの準備を進めております。

つきましては、出店者を募集しますので皆さまのご参加をお願いいたします。

記

【イベント名】 「ながとスイーツさんぽ」

【開催日時】 令和７年１１月１日（土）１２：００～１６：００

【会  場】 長門市駅周辺及び駅南駐車場・駅南歩道橋内

【内  容】 スイーツ、ドリンク２５店予定 （キッチンカー含む）

       スタンプラリー抽選会（６カ所スタンプ+買い物してシール１枚で１回抽選）

【出店依頼】 スイーツまたはコーヒー等飲物での出店

【出 店 料】 ・長門商工会議所会員は無料、会員以外は 1,000円

       ・委託販売条件：消化仕入、販売手数料は売上の 10％

       ・備品、電源、駐車場等についての詳細は後日お知らせします

【申込締切】 ９月 1２日(金) FAX又はお電話にてお申込みください

【お問合せ】  長門市駅周辺活性化検討会議イベント担当（小崎）TEL：070-1360-0078

長門商工会議所（担当：兼田、戸村） TEL：0837‐22‐2266

メールアドレス：ncci.event@gmail.com

長門商工会議所 宛 FAX:22-6490

イベント出店申込書

□出店          □委託販売希望

事業所名  代表者名

所在地
電話番号

（携帯）

販売商品

例：プリン/３５０円（冷蔵）

チラシ掲載用写真はこちらからお送りください↓